[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙÊПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	КЕЛЕМКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

09.11.2018     №37/1
Келемкасси ялĕ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КЛИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

09.11.2018    № 37/1
 село Климово

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Климовского сельского поселения от 29.06.2018  № 32/2 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные  участки, находящиеся в муниципальной собственности Климовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики, предоставленные  в аренду без торгов»

В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», на основании экспертного заключения № 2029/2018 от 02.10.2018 года Министерства юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики, Собрание депутатов Климовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики решило:

1.  Внести в Решение Собрания депутатов Климовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики от 29.06.2018  № 32/2 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной  собственности Климовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики, предоставленные  в аренду без торгов» (далее - Решение)  следующее изменения:

1.1.   пункт 4 Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Климовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики, предоставленные в аренду без торгов, утвержденного решением, изложить в следующей редакции:
«Аренда земельного участка оформляется договором в соответствии с примерной формой, утвержденной решением Собрания депутатов Климовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики.».
1.2. В подпункте «в» пункта 1.1 цифры «9.1» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Климовского сельского поселения
Д.А. Денисов